
 

 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(п'ятнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

 06  червня  2017 року                                       № 564 /15-2017 

Про внесення змін та доповнень 

до бюджету Зарічненської селищної ради 

на 2017 рік 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 частини 1 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, Законом України “Про 

Державний бюджет України на 2017 рік ” за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської селищної 

ради від 25 грудня 2016 року № 4123/12-2016 “Про бюджет Зарічненської 

селищної ради на 2017 рік ” від 31 березня 2017 року № 517-14/2017“ Про 

внесення змін та доповнень до бюджету Зарічненської селищної ради на 2017 рік”  

1.Затвердити на 2017 рік доходи селищного бюджету у сумі 12 312 567 

грн., в тому числі доходи загального фонду селищного бюджету у сумі 11 901 139 

грн., у тому числі власні надходження становлять 7 883 945 грн., інша дотація з 

районного бюджету становить 4 017 194 грн., та доходи спеціального фонду 

селищного бюджету в сумі 411 428 грн., у тому числі бюджету розвитку 16 000 

грн.; 

  2.Збільшити видатки загального фонду селищного бюджету на суму 4 764 

571 ,00 грн., за рахунок спрямування вільного залишку бюджетних коштів  , 

згідно з додатками № 1,2 до даного рішення. 

  3. Зменшити видатки загального фонду селищного бюджету на суму 3 866 

127,00 грн., за рахунок коштів переданих з загального фонду бюджету  до 

спеціального фонду ( бюджету розвитку), згідно з додатками № 1,2 до даного 

рішення. 

            4.Затвердити видатки загального фонду селищного бюджету з врахуванням 

внесених змін на 2017 рік у сумі  9 204 139,00 грн., з профіцитом в сумі 2 698 

000,00 грн., за рахунок спрямування вільного залишку бюджетних  коштів. 

  5.Збільшити видатки спеціального фонду селищного бюджету на суму 

4 231 127,00 грн., в т.ч. за рахунок спрямування вільного залишку бюджетних 

коштів  - 365 000 гривень та за рахунок коштів переданих із загального фонду до 

спеціального фонду ( бюджету розвитку) - 3 866 127 гривень , згідно з додатками 



№ 1,2 до даного рішення. 

            6.Затвердити видатки спеціального фонду селищного бюджету з 

врахуванням внесених змін на 2017 рік в сумі 9 822 218,00 грн., з дефіцитом в 

сумі 9 410 790,00 грн., 

           7. Внести зміни по функціональній та економічній класифікації видатків 

селищного бюджету згідно з додатком № 1 даного рішення. 

 8. Внести зміни до місцевих (регіональних) програм затверджених в 

селищному бюджеті на 2017 рік згідно з додатком № 3 до даного рішення. 

           9. Внести зміни до переліку об’єктів, фінансування яких буде 

здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком № 4 до 

даного рішення. 

          10. Внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів згідно додатку 5 до 

даного рішення за рахунок іншої субвенції селищного бюджету районному 

бюджету на придбання підручників на суму 27 000 грн., та на підвіз учнів на суму 

50 000 грн., для шкіл які розташовані на території Зарічненської селищної ради  ,   

на добудову стадіону  в сумі  500 000 грн. 

11. Додатки № 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова     В. Ломако 



Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 06 червня  2017 року № 564 /15-2017 

Зміни 

до видатків селищного бюджету на 2017 рік 

грн.. 
Код 

тимчас

ової 

класиф

ікації 

видаткі

в та 

кредит

ування 

місцево

го 

бюдже

ту 

Найменування згідно з 

типовою відомчою/типовою 

програмною2/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом 

Всього 

з них 

Всього 

видатк

и 

спожи

вання 

з них 

видатки 

розвитку 

з них  

оплата 

праці 

комуна

льні 

послуг

и та 

енерго

носії 

оплат

а 

праці 

комун

альні 

послуг

и та 

енерго

носії 

бюджет 

розвитку 
 

2 4 5 7 8 10 11 12 13 14 15 16 

0100 Державне управління 

9 522,00 0,00 222,00 

      

 

45 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

45 500,00 

 

 

45 500,00 

     

 

 55 022,00 

0170 

Організаційне, інформаційно 

– аналітичне та матеріально – 

технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у 

місті ради ( у разі її 

створення), міської, 

селищної,сільської рад та їх 

виконавчих комітетів. 
9 522,00 0,00 222,00 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

45 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

45 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

45 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

55 022,00 



1000 Освіта 

                

 

495 400,00 

 

 

164000,00 

                  

 

0,00 

 

 

 1 436 100,00 

                  

 

0,00 

                  

 

0,00 

                  

 

0,00 

 

 

1 436 100,00 

  

 

1 436 100,00 

 

  

1 931 500,00 

1010 Дошкільна освіта 
                  

 

495 400,00 

 

           

164000,00 

                  

 

0,00 

 

 

1 436 100,00 

                  

 

0,00 

                  

 

0,00 

                  

 

0,00 

 

 

 1 436 100,00 

  

 

1 436 100,00 

 

 

1931 500,00 

3000 
Соціальний захист та 

соціальне забезпечення 

                 

15 000,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

 0,00 

                 

0,00 

 

15 000,00 

3400 
Інші видатки на соціальний 

захист населення 

                 

15 000,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

 0,00 

                 

0,00 

 

15 000,00 

6000 
Житлово-комунальне 

господарство 

 

298 522,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

494 003,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

 

494 003,00 

 

494 003,00 

 

792 525,00 

6060 Благоустрій міст, сіл, селищ 
 

298 522,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

494 003,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

 

494 003,00 

 

494 003,00 

 

792 525,00 

6600 

Транспорт, дорожнє 

господарство,зв’язок,телеко

мунікації та інформатика 

 

 

30 000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

1 728 524,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

1 728 524,00 

 

 

1 728 524,00 

 

 

1 758 524,00 

6650 
Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 

 

30 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

1 728 524,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

1 728 524,00 

 

1 728 524,00 

 

1 758 524,00 

8000 
Видатки, не віднесені до 

основних груп 

                  

 

50 000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

527 000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

527 000,00 

 

 

527 000,00 

 

 

577 000,00 

8800 Інші субвенції 

                  

 

50 000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

527 000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

527 000,00 

 

 

527 000,00 

 

 

577 000,00 

 Всього  

898 444,00 

 

164 000,00 

                 

222,00 

 

4 231 127,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

 

4 231 127,00 

 

4 231 127,00 

 

5 129 571,00 

 

Секретар Зарічненської селищної ради        Н.Пронькіна



Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 06 червня 2017 року №564 /15-2017 

Зміни 

до фінансування селищного бюджету на 2017 рік 

грн. 

Код 
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету 
Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 5 129 571.00 4 764 571,00 365 000.00 365 000.00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 

5 129 571.00 4 764 571,00 365 000.00 365 000.00 

208100 На початок періоду 5 129 571.00 898 444,00 4 231 127,00 4 231 127,00 

208400 

Кошти , що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку ( спеціального) 

0,00 -3 866 127.00 3 866 127.00 3 866 127.00 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 

5 129 571.00 4 764 571,00 365 000.00 365 000.00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 5 129 571.00 4 764 571,00 365 000.00 365 000.00 

602100 На початок періоду 5 129 571.00 898 444,00 3 866 127.00 3 866 127.00 

602400 

Кошти , що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку ( спеціального) 

0,00 --3 866 127.00 3 866 127.00 3 866 127.00 

Секретар Зарічненської селищної ради        Н.Пронькіна



Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 06  червня  2017 року №564/15-2017 
Зміни до переліку 

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету Зарічненської селищної ради у 2017 році
1 

грн.. 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету 

Код функціональної 

класифікації видатків та 

кредитування бюджету 

Найменування згідно з 

типовою відомчою/типовою 

програмною
3
/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування місцевої 

(регіональної) програми 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Разом 

загальний та 

спеціальний 

фонди 

3400 

Інші видатки на соціальний 

захист населення 

Інші видатки на соціальний 

захист населення. 

Програма по соціальному 

захисту населення. +15 000,00 0,00 +15 000,00 

6060 

Благоустрій міст,сіл селищ Благоустрій міст,сіл селищ Програма із благоустрою 

населених пунктів 

Зарічненської селищної ради +298 522,00 +494 003,00 +792 525,00 

6650 

Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 

Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 

Програма із утримання доріг 

населених пунктів 

Зарічненської селищної ради +30 000,00 + 1 728 524,00 +1 758 524,00 

 Всього     +343 522,00 +2 222 527,00 +2 566 049,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 



Додаток № 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від  травня 2017 року № 564/15-2017 

ЗМІНИ ДО ПЕРЕЛІКУ ОБ’ЄКТІВ, 

видатки на які у 2017  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
1
 

грн. 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування 

згідно з типовою відомчою/типовою 

програмною3/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджет 

Назва об’єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки 

Разом видатків 

на поточний рік 

0170 

Організаційне, інформаційно – 

аналітичне та матеріально – технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради ( у 

разі її створення), міської, 

селищної,сільської рад та їх виконавчих 

комітетів. 

Придбання  комп’ютерної техніки  на суму 6 500 

грн., кондиціонерів 39 000 грн. 

 

  + 45 500,00 

1010 Дошкільна освіта 

Виготовлення ПЕД на проведення капітального 

ремонту ДНЗ “ Струмочок ”- 28 650 грн., 

капітальний ремонт ДНЗ            “ Струмочок ”- 

1 382 450 грн., технічний нагляд за капремонтом 

в ДНЗ                         “ Струмочок ”-  23 000 грн., 

авторський нагляд по даному виду робіт – 2 000 

грн. 

 

  + 1 436 100,00 

6060 Благоустрій міст, сіл, селищ 

Реконструкція вуличного освітлення по вулиці  

Крижова – 143 000 грн.,технічний нагляд за 

реконструкцією вуличного освітлення по вул.. 

Крижова – 1 900 грн., авторський нагляд за 

реконструкцією вуличного освітлення по вул.. 

Крижова – 600 грн.,., проведення капітального 

ремонту тротуару по вул.. Фестивальна в смт 

Зарічне – 280 503 грн.,технічний нагляд за 

проведенням  капітального ремонту тротуару по 

вул.. Фестивальна в смт Зарічне –6 000 

грн.,авторський нагляд за проведенням  

капітального ремонту тротуару по вул.. 

Фестивальна в смт Зарічне- 2 000 грн., 

придбання дитячих майданчиків – 60 000 грн. 

 

  +494 003,00 



6650 
Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 

вулиці Партизанська в смт Зарічне – 615 133 

грн., технічний нагляд за капітальним ремонтом 

дорожнього покриття по вулиці Партизанська в 

смт Зарічне – 16 500 грн.,., відшкодування 

експертизи робочого проекту на капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вулиці 

Партизанська в смт Зарічне – 1 935 грн., 

капітальний ремонт дорожнього покриття по 

вулиці Грушевського в смт Зарічне – 705 600 

грн., технічний нагляд за капітальним ремонтом 

дорожнього покриття по вулиці  Грушевського в 

смт  Зарічне 17 370 грн., відшкодування 

експертизи робочого проекту на капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вулиці 

Грушевського в смт Зарічне – 1 935 грн 

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 

вулиці Шевченка – 356 615 грн., технічний 

нагляд за капітальним ремонтом дорожнього 

покриття по вулиці Шевченка – 7 578 грн., 

відшкодування експертизи робочого проекту на 

капітальний ремонт дорожнього покриття по 

вулиці Шевченка – 1 234 грн., авторський нагляд 

за капітальним ремонтом дорожнього покриття 

по вулиці Шевченка – 876 грн., відшкодування 

частини експертизи робочого проекту на 

капітальний ремонт дорожнього покриття по 

вулиці  1-го Грудня – 1 833 грн., відшкодування 

частини експертизи робочого проекту на 

капітальний ремонт дорожнього покриття по 

вулиці   Незалежності – 1 915 грн. 

 

  +1 728 524,00 

8800 Інші субвенції 
Надання субвенції районному бюджету на 

придбання підручників – 27 000 грн., та на 

добудову стадіону – 400  000 грн. 
 

  + 527 000,00 

                                                 ВСЬОГО    +4 231 127,00 



Додаток № 5 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 06 червня 2017 року № 564 /15-2017 
 

Зміни 

до міжбюджетних трансфертів районному бюджету з  бюджету селищної ради на 2017 рік. 

 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

 

Код 

бюджету 

Назва місцевого бюджету 

адміністративно – 

територіальної    одиниці 

Дотації районному 

бюджету 

Субвенції з бюджету Зарічненської селищної ради 

Інша субвенція загального 

фонду на: 

Інша субвенція спеціального 

фонду на: 

Підвіз учнів  
Придбання 

підручників 
 

Добудова 

стадіону 

    01 Зарічненський  районний 

бюджет 
-  50 000,00 грн.   

27 000,00 

грн.  
 500 000,00 грн. 


